

# SUPERFIO

FIOS CIRURGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA ME  
 RUA JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA - CEP:60.410-505 - FORTALEZA CEARÁ  
 CONTATO: 085-3253-4113 - 9927-4934-8677-0027 - SUPERFIO2003@GMAIL.COM  
 CNPJ: 05.675.713/0001-79 - GCF:06.179.161-0

CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2016.05.02.01

DATA DA ABERTURA: 16/05/2016

HORÁRIO DE ABERTURA: 00H5

7	LUVAS P/ PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL, MÉDIO, CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, AMBIDESTRA COM ALTA SENSIBILIDADE, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.	CX	400	LEMGRUBER	17,50	7.000,00	dezesete reais e cinquenta centavos	sete mil reais
8	LUVAS P/ PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL, PEQUENO, CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, AMBIDESTRA COM ALTA SENSIBILIDADE, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.	CX	400	LEMGRUBER	17,00	6.800,00	dezesete reais	seis mil e oitocentos reais
9	LUVAS P/ PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL, EXTRA PEQUENO, CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, AMBIDESTRA COM ALTA SENSIBILIDADE, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM, LUBRIFICADA COM MATERIAL TOXICOACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.	CX	10	LEMGRUBER	17,00	170,00	dezesete reais	cento e setenta reais
10	LUVAS P/ PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL, EXTRA PEQUENO, CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, AMBIDESTRA COM ALTA SENSIBILIDADE, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM, LUBRIFICADA COM MATERIAL TOXICOACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.	CX	300	LEMGRUBER	17,00	5.100,00	dezesete reais	cinco mil e cem reais
11	LUVAS P/ PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL, EXTRA PEQUENO, CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, AMBIDESTRA COM ALTA SENSIBILIDADE, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM, LUBRIFICADA COM MATERIAL TOXICOACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.	CX	300	LEMGRUBER	17,00	5.100,00	dezesete reais	cinco mil e cem reais
12	LUVAS P/ PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL, EXTRA PEQUENO, CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, AMBIDESTRA COM ALTA SENSIBILIDADE, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM, LUBRIFICADA COM MATERIAL TOXICOACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.	CX	300	LEMGRUBER	17,00	5.100,00	dezesete reais	cinco mil e cem reais



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

# SUPERFIO

FIOS CIRURGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA ME  
RUA JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA - CEP:60.410-505 - FORTALEZA CEARÁ  
CONTATO: 085- 3253-4113 - 9927-4934- 8677-0027 - SUPERFIO2003@GMAIL.COM  
CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CCF:06.179.161-0

A0

CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ

PREGÃO PRESENCIAL N° 2016.05.02.01

DATA DA ABERTURA: 16/05/2016

HORÁRIO DE ABERTURA:10:00HS

Pela presente, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei 8.666/93 e Lei n° 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade pregão n° 2016.05.02.01.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação, que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar da presente licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente licitação.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E MEDICAMENTOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA DR. CLOVIS AMORA VASCONCELOS, JUNTO AO CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ/CE.

## Proposta de Preços

LOTE3	ATADURA, COMPRESSA, GAZE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VLR. UNIT.	TOTAL	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	ATADURA DE CREPOM 10CM - CONTEUDO 13 FIOS /CM2. CONFECIONADA EM FIOS DE ALGODÃO CRU OU COMPONENTES SINTÉTICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS. ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE (EM FORMA CILÍNDRICA), ISENTA DE DEFEITOS, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, TAMANHOS: (ESTICADA) 10CM X 4,5M.(ROLO)	UNID	400	TEXCARE	0,40			160,00	quarenta centavos de real	cento e sessenta reais
2	ATADURA DE CREPOM 15CM - CONTEUDO 13 FIOS /CM2. CONFECIONADA EM FIOS DE ALGODÃO CRU OU COMPONENTES SINTÉTICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS. ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE (EM FORMA CILÍNDRICA), ISENTA DE DEFEITOS, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, TAMANHOS: (ESTICADA) 15CM X 4,5M. (ROLO)	UNID	50	TEXCARE	0,60			30,00	sessenta centavos de real	trinta reais
3	ATADURA DE CREPOM 20CM - CONTEUDO 13 FIOS /CM2. CONFECIONADA EM FIOS DE ALGODÃO CRU OU COMPONENTES SINTÉTICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS. ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE (EM FORMA CILÍNDRICA), ISENTA DE DEFEITOS, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, TAMANHOS: (ESTICADA) 20CM X 4,5M.(ROLO)	UNID	100	TEXCARE	0,80			80,00	oitenta centavos de real	oitenta reais



*[Handwritten signatures and marks]*

# SUPERFIO

FIOS CIRURGICOS

SUPERHIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA ME  
 RUA JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA - CEP:60.410-505 - FORTALEZA CEARÁ  
 CONTATO: 085- 3253-4113 - 9927-4934- 8677-0027 - SUPERHIO2003@GMAIL.COM  
 CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CCF:06.179.161-0

CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MAIÇO DE BATURITÉ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2016.05.02.01

DATA DA ABERTURA: 16/05/2016

HORÁRIO DE ABERTURA:10:00HS

40									
4	ALGODAO ORTOPEDICO 15CMX1,8M - EM FIBRAS CARDADAS DE ALGODAO HIROFOBO, SEM ALVEIANTE, MANTENDO A COR NATURAL DA FIBRA, NÃO ESTERIL, COM GOMA EM UMA DAS FACES, COM ESPESURA MINIMA DE 3MM, COM RELATIVA IMPERMEABILIDADE E EM MANTAS UNIFORMES E CONTINUAS, SEM IMPUREZAS, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLAÇÃO VIGENTE PCT C/12	PCT	500	CREMER	6,90	3.450,00	seis reais e noventa centavos	três mil, quatrocentos e cinquenta reais	
5	ALGODAO ORTOPEDICO 8CMX1,8M - EM FIBRAS CARDADAS DE ALGODAO HIROFOBO, SEM ALVEIANTE, MANTENDO A COR NATURAL DA FIBRA, NÃO ESTERIL, COM GOMA EM UMA DAS FACES, COM ESPESURA MINIMA DE 3MM, COM RELATIVA IMPERMEABILIDADE E EM MANTAS UNIFORMES E CONTINUAS, SEM IMPUREZAS, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLAÇÃO VIGENTE PCT C/12	PCT	500	CREMER	3,90	1.950,00	três reais e noventa centavos	um mil, novecentos e cinquenta reais	
6	COMPRESSA DE GASE HIROFILA 100% ALGODÃO, MEDINDO 7,5CMX7,5CM, 08 DOBRAS, APRESENTANDO PERFEITA UNIFORMIDADE, COM BOA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO E RETENÇÃO DE LÍQUIDOS, COR BRANCA, MACIA, ISENTA DE IMPUREZAS E AMIDO, NÃO ESTERIL, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE, PACOTE COM 500 UNIDADES	PCT	300	MDA	7,30	2.190,00	sete reais e trinta centavos	dois mil, cento e noventa reais	



# SUPERFIO

FIOS CIRURGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA ME  
 RUA JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA - CEP: 66.410-505 - FORTALEZA CEARÁ  
 CONTATO: 085- 3253-4113 - 9927-4934- 8677-0027 - SUPERFIO2003@GMAIL.COM  
 CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CEF:06.179.161-0

AO

CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2016.05.02.01

DATA DA ABERTURA: 16/05/2016

HORÁRIO DE ABERTURA:10:00HS

7	COMPRESSA TIPO CAMPO OPERATÓRIO 45CM X 50CM - CONFECCIONADA EM TECIDO ABSORVENTE, 100% ALGODÃO COM QUATRO CAMADAS SOBREPOSTAS, DE COR BRANCA, COM GRAMATURA DE PROXIMADAMENTE 40GR, BORDAS COM ACABAMENTO INDUSTRIAL, COM CANTOS ARREDONDADOS, PROVIDA DE ALÇA DE APOIO, MEDINDO NO MÍNIMO 18CM COM FIO RADIOPAÇO EMBUTIDO NO PROCESSO DE FABRICAÇÃO, NÃO ESTERIL, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, TAMANHO: 45CM X 50CM	PCT	100	MDA	54,80	5.480,00	cinquenta e quatro reais e oitenta centavos	cinco mil, quatrocentos e oitenta reais
8	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL E CONFECCIONADA COM FIOS 100% ALGODÃO EM TECIDO TIPO TELA COM 8 CAMADAS E 5 DOBRAS COM DIMENSÃO 7,5X7,5CM PCT C/10 UNDS	PCT	300	REAL MINAS	0,39	117,00	trinta e nove centavos de real	cento e dezessete reais
9	COMPRESSA CIRURGICA, PRELAVADA, ESTERIL, TIPO II MEDINDO NO MÍNIMO 25X28CM COM MARCADOR RADIOPAÇO TIPO FIO EM TODO O CORPO DA COMPRESSA CONSTITUIDA DE QUATRO CAMADAS DE 100% ALGODÃO COM NO MÍNIMO 16 FIOS POR CM2 20GR, NA COR BRANCA COSTURA REFORÇADA NOS 4 CANTOS, BORDAS DEVIDAMENTE ACABADAS COM OVERLOCK CADAÇO NA FORMA DE ALÇA: DE NO MÍNIMO 30CM DE COMPRIMENTO E FIXADO EM UMA DAS EXTREMIDADES DA COMPRESSA ISENTA DE ALVEJANTE OPTICO, AMIDO, SUBSTANCAS GORDURAS, FIOS SOLTOS MANCHAS RASGOS E REBARBAS, EMBALAGEM EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA EMBALADO EM PACOTES COM 05 UNIDADES CONTENDO EXTERNAMENTE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, NOME E MARCA DO PRODUTO, NUMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DIMENSÕES, COMPOSIÇÃO, NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, ATENDER A LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE PCT:5/0	PCT	200	REAL MINAS	60,00	12.000,00	sessenta reais	doze mil reais



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

# SUPERFIO

FIOS CIRURGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA ME  
 RUA JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA - CEP:60.410-505 - FORTALEZA CEARÁ  
 CONTATO: 085-3253-4113 - 9927-4934-8677-0027 - SUPERFIO2003@GMAIL.COM  
 CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF:06.179.161-0

AO

CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2016.05.02.01

DATA DA ABERTURA: 16/05/2016

HORÁRIO DE ABERTURA:10:00HS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VR.UNIT.	TOTAL	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL POR EXTENSO
10	COMPRESSA DE GAZE ACOLCHADA ESTERIL 15CMX30CM (COM VARIACÃO DE 2CM PARA (+OU-) CONFECCIONADA COM UMA CAMADA DE ALGODÃO HIDROFÍLO, RECOBERTA POR UMA CAMADA DE GAZE. LIVRE DE FIOS SOLTOS REBARBAS E IMPUREZAS. EMBALAGEM INDIVIDUAL ADEQUADA, SEGURA COMPATIVEL COM O PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO E QUE PERMITA ABERTURA E TRANSPARENCIA COM TÉCNICA ASSEPTICA COMBINADO COM FILME PLASTICO COMPATIVEL. EMBALAGEM INTEGRA QUE PERMITA ABERTURA ASSEPTICA CONTEUDO EXTERNAMENTE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE NOME E MARCA DO PRODUTO, NUMERO DO LOTE DATA DE FABRICAÇÃO DATA E PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO, A INDICAÇÃO DE QUE É DE USO UNICO, PRAZO DE VALIDADE, DIMENSÕES, COMPOSIÇÃO NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO NUMERO DO REGISTRO NA ANVISA	PCT	1.000	CIEX	1,55	1.550,00	um real e cinquenta e cinco centavos	um mil, quinhentos e cinquenta reais
11	GAZE 91X91 CM C/13 FIOS APRESENTANDO PERFETA UNIFORMIDADE, COM BOA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO E RETENÇÃO DE LÍQUIDOS, COR BRANCA, MACIA, ISENTA DE IMPUREZAS E AMIDO. NÃO ESTERIL. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE	RL	50	TEKCARE	29,00	1.450,00	vinte e nove reais	um mil, quatrocentos e cinquenta reais
12	ALGODÃO HIDROFÍLO 500g - ELABORADO COM FIBRAS 100% ALGODÃO ALVEJADO E ISENTO DE IMPUREZAS, EM MANTA FINA, DE ESPESSURA UNIFORME, CAMADAS SOBREPOSTAS, REGULARMENTE COMPACTO, DE ASPECTO HOMOGÊNIO E MACIO COR BRANCA BOA ABSORÇÃO INODORO E INSÍPIDO, ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO EM TODA A SUA EXTENSÃO, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA	RL	20	NEVOA	8,10	162,00	oito reais e dez centavos	cento e sessenta e dois reais
TOTAL LOTE 3						28.619,00	vinte e oito mil, seiscentos e dezoito reais	
LOTE 4 FITAS ESPARADRAPOS								



*Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.*

# SUPERFIO

FIOS CIRURGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA ME

RUA JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA - CEP:60.410-505 - FORTALEZA CEARÁ

CONTATO: 085- 3253-4113 - 9927-4934- 8677-0027 - SUPERFIO2003@GMAIL.COM

CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF:06.179.161-0

A0

CONSRÓCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ

PREGÃO PRESENCIAL N° 2016.05.02.01

DATA DA ABERTURA: 16/05/2016

HORÁRIO DE ABERTURA:08H5

1	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 50MX4,5M. COR BRANCA CONFECCIONADO EM TECIDO FITA APROPRIADA DE FIOS DE ALGODAO. MASSA ADESIVA COM BOA ADERENCIA ISENTO DE SUBSTANCIAS ALERGENA ENROLADO EM CARRETEL. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA	RL	150	MISSNER	2,80	420,00	dois reais e oitenta centavos	quatrocentos e vinte reais
2	ESPARADRAPO 10CMX4,5M. CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODAO COM RESINA ACRILICA. IMPERMEAVEL. MASSA ADESIVA A BASE DE BORRACHA NATURAL OXIDO DE ZINCO E RESINAS, NA COR BRANCA. ISENTO DE SUBSTANCIAS ALERGENICAS. APRESENTADO EM CARRETEL PLASTICO, COM CAPA PROTETORA, COM DADOS DE IDENTIFICACAO PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO E TEMPO DE VALIDADE. REGISTRO NO MS.	RL	150	PROCTEX	4,90	735,00	quatro reais e noventa centavos	setecentos e trinta e cinco reais
3	FITA ADESIVA, HIPOALERGENICA, TAMANHO 25 MM X 10 M. - COM DORSO DE NAO-TECIDO MICROPOROSO, MASSA ADESIVA HIPOALERGENICA NA FACE INTERNA, COR CLARA, EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO CARRETEL, PROTEGIDA ADEQUADAMENTE, CONSTANDO EXTERIAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE. MICROPORE	RL	100	CIEX	1,95	195,00	um real e noventa e cinco centavos	cento e noventa e cinco reais
4	FITA ADESIVA, HIPOALERGENICA, TAMANHO 50 MM X 10 M. - COM DORSO DE NAO-TECIDO MICROPOROSO, MASSA ADESIVA HIPOALERGENICA NA FACE INTERNA, COR CLARA, EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO CARRETEL, PROTEGIDA ADEQUADAMENTE, CONSTANDO EXTERIAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE. MICROPORE	RL	100	CIEX	3,90	390,00	três reais e noventa centavos	trezentos e noventa reais



*[Handwritten signatures and marks]*

# SUPERFIO

FIOS CIRURGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA ME  
 RUA JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA - CEP:60410-505 - FORTALEZA CEARÁ  
 CONTATO: 085-3253-4113 - 9927-4934 - 8677-0027 - SUPERFIO2003@GMAIL.COM  
 CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CCE:06.179.161-0

CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2016.05.02.01

DATA DA ABERTURA: 16/05/2016

HORÁRIO DE ABERTURA:10:00HS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VR.UNIT.	TOTAL	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL POR EXTENSO
5	FITA COM INDICADOR QUÍMICO DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR (AUTOCLAVE) - COM DORSO DE PAPEL CREPADO, COM SIMULADOR VISUAL DA PASSAGEM PELO VAPOR, ADESIVO NA FACE INTERNA, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE. TAMANHO 19MMX30M	RL	150	CIEK	2,96	444,00	dois reais e noventa e seis centavos	quatrocentos e quarenta e quatro reais
6	FITA ADESIVA, BRANCA PARA USO HOSPITALAR, COM DORSO DE PAPEL CREPADO, RECOBERTO, COM ADESIVO NA FACE INTERNA RESISTENTE A ESTERILIZAÇÃO PELO CALOR ÚMIDO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E PRAZO DE VALIDADE. MEDIDAS 19MMX50M	RL	250	CIEK	3,00	750,00	três reais	setecentos e cinquenta reais
7	HASTE FLEXÍVEL - COM PONTAS DE ALGODÃO COMPACTO NAS EXTREMIDADES, MÃO ESTÉRIL, QUE NÃO SOLTEM LANCHEM, MEDINDO APROXIMADAMENTE 8CM, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA CX C/75 HASTES	CX	500	THEOTO	1,30	650,00	um real e trinta centavos	seiscentos e cinquenta reais
<b>TOTAL LOTE 4</b>						<b>3.584,00</b>	<b>três mil, quinhentos e oitenta e quatro reais</b>	
<b>LOTE 5</b>	<b>EQUIPOS, EXTENSÕES, DISPOSITIVOS, INTRAVENOSOS</b>							

Handwritten signatures and official stamps are present at the bottom of the page, including a circular stamp with the text 'CONSELHO PERMANENTE DE LICITAÇÃO' and 'SUPERFIO'.

# SUPERFIO

FIOS CIRURGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA ME

RUA JUILO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA - CEP:60.410-505 - FORTALEZA CEARÁ

CONTATO: 085- 3253-4113 - 9927-4934 - 8677-0027 - SUPERFIO2003@GMAIL.COM

CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CCE:06.179.161-0

AO

CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2016.05.02.01

DATA DA ABERTURA: 16/05/2016

HORÁRIO DE ABERTURA:10:00HS

<p>1</p> <p>EQUIPO MACROGOTAS ESTERIL CONECTOR (COM TAMPA PROTETORA) COM PONTA PERFORANTE. CAMARA GOTELADORA FLEXIVEL COM RESPIRO. TUBO CONECTOR VINILICO, MEDIDO NO MINIMO 1,20M DE EXTENSAO, COM PINÇA ROLETE DE ALTA PRECISAO, COM INJETOR LATERAL COM BORRACHA CICATRIZANTE. CONECTOR TIPO LUER (UNIVERSAL) COM TAMPA ADAPTAVEL A QUALQUER DISPOSITIVO DE NEULSAO, ATOXICO, APIROGENICO. GOTELAMENTO DE 60 UACROGOTAS. EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E COM FILME TERMOPLASTICO, COM ABERTURA EM PETALA, CONTEUDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA DATA DE FABRICACAO, TIPO DE ESTERILIZACAO E TEMPO DE VALIDADE. REGISTRO NO MS.</p>	UNID	1.500	DESCARPACK	1,55	2.325,00	um real e cinquenta e cinco centavos	dois mil, trezentos e vinte e cinco reais
<p>2</p> <p>EQUIPO PARA HEMODIÁLISE COMPOSTO DE LANCETA COM PONTA PERFORANTE. CAMARA FLEXIVEL DE GOTELAMENTO TRANSPARENTE PROJETADA PARA 20ML. FILTROS COM POROS DE 20MICRA, REGULADOR DE FLUXO TIPO ROLETE ADAPTADOR LUER LOCK COM FLASH BALLS ESTERIL ATOXICO, APIROGENICO, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO COM FILME TERMOPLASTICO, CONTEUDO DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE.</p>	UNID	600	EMBRAMED	2,98	1.788,00	dois reais e noventa e oito centavos	um mil, setecentos e oitenta e oito reais





# SUPERFIO

FIOS CIRURGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA ME  
 RUA JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA - CEP:60.410-505 - FORTALEZA CEARÁ  
 CONTATO: 085- 3253-4113 - 9927-4934-8677-0027 - SUPERFIO2003@GMAIL.COM  
 CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CCE:06.179.161-0

CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ

PREGÃO PRESENCIAL N° 2016.05.02.01

DATA DA ABERTURA: 16/05/2016

HORÁRIO DE ABERTURA:00HS

<p>3</p> <p>EQUIPO MICROGOTAS COM INJETOR LATERAL - EQUIPO PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS - COMPOSTO DE LANCETA COM PONTA ISO PERFORANTE; ESCALONADA CAMARA FLEXIVEL DE GOTEJAMENTO PROJETADA PARA 60 MICROGOTAS/ML, COM FILTRO DE AR TRANSPARENTE CRISTAL MINIMO 1,69ML, COM ADAPTADOR LUER MACHO COM INJETOR LATERAL ESTERIL, ATOXICO, APROGENICO, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E COM FILME TERMOPLASTICO, COM ABERTURA EM PETALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA DATA DE FABRICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE, REGISTRO NO MS.</p>	<p>UNID</p>	<p>1.000</p>	<p>MEDSONDA</p>	<p>2,10</p>	<p>2.100,00</p>	<p>dois reais e dez centavos</p> <p>dois mil e cem reais</p>
<p>4</p> <p>EQUIPO BURETA - EQUIPO D BURETA PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS COMPOSTA POR LANCETA COM PONTA ISSO PERFORANTE E ESCALONADA BURETA GRADUADA ATE 150ML COM INJETOR PARA MEDICAÇÃO, FILTRO DE AR, ALÇA SUSTENTAVEL OCLUSOR DE FLUXO, CAMARA FLEXIVEL DE GOTEJAMENTO PROJETADA PARA 60 MICROGOTAS, TRANSPARENTE, REGULADOR DE FLUXO TIPO ROLETE, TUBO FLEXIVEL, TRANSPARENTE TIPO CRISTAL, MEDINDO NO MINIMO 1,50 METROS COM INJETOR LATERAL COM MEMBRANA AUTO-VEDANTE ADAPTADOR LUER MACHO ESTERIL, ATOXICO, APROGENICO EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E COM FILME TERMOPLASTICO, COM ABERTURA EM PETALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA DATA DE FABRICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE, REGISTRO NO MS.</p>	<p>UNID</p>	<p>600</p>	<p>MEDGOLMAN</p>	<p>3,90</p>	<p>2.340,00</p>	<p>três reais e noventa centavos</p> <p>dois mil, trezentos e quarenta reais</p>



# SUPERFIO

FIOS CIRURGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA ME  
 RUA JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA - CEP:60.410-505 - FORTALEZA CEARÁ  
 CONTATO: 085- 3253-4113 - 9927-4934- 8677-0027 - SUPERFIO2003@GMAIL.COM  
 CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CCF:06.179.161-0

AO  
 CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ  
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 2016.05.02.01  
 DATA DA ABERTURA: 16/05/2016  
 HORÁRIO DE ABERTURA:10:00HS

<p>5</p> <p>EQUIPO MACROGOTAS FOTOSSENSIVEL PARA INFUSAO DE BOMBA UNIVERSAL OU SIMILAR, ESTERIL COM PONTA PERIFURANTE CONECTOR (COM PONTA PROTETORA), CAMARA GOTEJADORA FLEXIVEL COM RESPIRO, TUBO CONECTOR VINILICO, COM FILTRO DE 15 MICRAS, COM PINÇA ROLETE DE ALTA PRECISAO, COM INJETOR LATERAL COM BORRACHA CICATRIZANTE, CONECTOR TIPO LUER (UNIVERSAL) COM TAMPA ADAPTAVEL A QUALQUER DISPOSITIVO DE INFUSAO ATOXICO APROGENICO EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA EM PETALA PARA TRANSFERENCIA COM TECNICA ASSEPTICA, SEGURA ADEQUADA COMPATIVEL COM PROCESSO DE ESTERILIZACAO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO DO FABRICANTE CALIBRE, LOTE DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE COM FORNECIMENTO DE 150 BOMBAS DE INFUSAO EM REGIME DE COMODATO COM ASSISTENCIA TECNICA INCLUSO</p>	UNID	500	TKL	2,80	1.400,00	dois reais e oitenta centavos	um mil e quatrocentos reais
<p>6</p> <p>EXTENSOR PARA INFUSAO PARENTERAL</p> <p>CONEXAO COM 2 VIAS PARA INFUSAO PARENTERAL EM Y, ESTERIL, CONFECCIONADO EM PVC, ATOXICO, CONECTOR LUER MACHO (ENCAIXE PRESSAO), PINÇA CLAMP E CONECTORES FEMEAS COM TAMPAS, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRURGICO OU POLIPROPILENO, COM ABERTURA EM PETALA, DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE.</p>	UNID	1.000	EMBRAMED	0,88	880,00	oitenta e oito centavos de real	oitocentos e oitenta reais
<p>7</p> <p>CATER NASAL PARA OXIGENIO TIPO OCULOS DESCARTAVEL FLEXIVEL, ANATOMICO, COM SISTEMA DE FIXACAO QUE NAO CAUSE DESCONFORTO AO PACIENTE, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTERIL, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO E VALIDADE</p>	UNID	1.000	MEDSONDA	0,84	840,00	oitenta e quatro centavos de real	oitocentos e quarenta reais



Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom of the page.

# SUPERFIO

FIOS CIRURGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA ME

RUA JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA - CEP:60.410-505 - FORTALEZA CEARÁ

CONTATO: 085 - 3253-4113 - 9927-4934-8677-0027 - SUPERFIO2003@GMAIL.COM

CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF:06.179.161-0

AO

CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2016.05.02.01

DATA DA ABERTURA: 16/05/2016

HORÁRIO DE ABERTURA:10:00HS

9	TUBO DE LÁTEX PARA GARROTE Nº 200, COM DIÂMETRO INTERNO E ESPESURA DE PAREDE UNIFORMES, EMBALAGEM COM DADOS E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, ROLO COM 15 METROS.	MT	30	LEMG RUBER	1,00	30,00	um real	trinta reais
10	TUBO DE SILICONE Nº 204, COM DIÂMETRO INTERNO E ESPESURA E PAREDE UNIFORMES, EMBALAGENS COM DADOS E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, ROLO COM 15 METROS	MT	30	MEDICONE	7,30	219,00	sete reais e trinta centavos	duzentos e dezenove reais
11	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PARA ACESSO PERIFÉRICO Nº 14, COM CATER EXTERNO CONECCIONADO EM POLIURETANO (CERTON / VALON), COM OU SEM ALETAS, RADIO-PACIO, FLEXIVEL, ATOXICO, COM CÂMARA DE REFLUXO SANGUÍNEO, TRANSPARENTE CRISTAL, AGULHA COM BISEL TRIFACETADO E BIANQUILADO, COM PROTETOR DE ENCAIXE, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASEPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO ÓRGÃO COMPETENTE.	UNID	1.000	POLYMED	0,92	920,00	noventa e dois centavos de real	novecientos e vinte reais
12	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PARA ACESSO PERIFÉRICO Nº 16, COM CATER EXTERNO CONECCIONADO EM POLIURETANO (CERTON / VALON), COM OU SEM ALETAS, RADIO-PACIO, FLEXIVEL, ATOXICO, COM CÂMARA DE REFLUXO SANGUÍNEO, TRANSPARENTE CRISTAL, AGULHA COM BISEL TRIFACETADO E BIANQUILADO, COM PROTETOR DE ENCAIXE, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASEPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO ÓRGÃO COMPETENTE.	UNID	50	POLYMED	0,84	42,00	oito e quatro centavos de real	quarenta e dois reais



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

# SUPERFIO

FIOS CIRURGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA ME

RUA JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA - CEP:60.410-505 - FORTALEZA CEARÁ

CONTATO: 085- 3253-4113 - 9927-4934- 8677-0027 - SUPERFIO2003@GMAIL.COM

CNPJ: 05.675.713/0001-79 - GDF:06.179.161-0

A0

CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2016.05.02.01

DATA DA ABERTURA: 16/05/2016

HORÁRIO DE ABERTURA:10:00HS

<p>13</p> <p>DISPOSITIVO INTRAVENOSO PARA ACESSO PERIFÉRICO Nº 18 COM CATETER EXTERNO CONFECCIONADO EM POLIURETANO (CERTON / VALONI), COM OU SEM ALETAS, RADIO-PACO, FLEXÍVEL, ATOXICO, COM CÂMARA DE REFLUXO SANGÜÍNEO, TRANSPARENTE CRISTAL, AGULHA COM BISEL TRIFACETADO E</p> <p>EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO ÓRGÃO COMPETENTE.</p>	<p>UNID</p>	<p>1.000</p>	<p>POLYMED</p>	<p>0,84</p>	<p>840,00</p>	<p>oitenta e quatro centavos de real</p>	<p>oitocentos e quarenta reais</p>
<p>14</p> <p>DISPOSITIVO INTRAVENOSO PARA ACESSO PERIFÉRICO Nº 20 COM CATETER EXTERNO CONFECCIONADO EM POLIURETANO (CERTON / VALONI), COM OU SEM ALETAS, RADIO-PACO, FLEXÍVEL, ATOXICO, COM CÂMARA DE REFLUXO SANGÜÍNEO, TRANSPARENTE CRISTAL, AGULHA COM BISEL TRIFACETADO E</p> <p>EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO ÓRGÃO COMPETENTE.</p>	<p>UNID</p>	<p>1.000</p>	<p>POLYMED</p>	<p>0,84</p>	<p>840,00</p>	<p>oitenta e quatro centavos de real</p>	<p>oitocentos e quarenta reais</p>
<p>15</p> <p>DISPOSITIVO INTRAVENOSO PARA ACESSO PERIFÉRICO Nº 22 COM CATETER EXTERNO CONFECCIONADO EM POLIURETANO (CERTON / VALONI), COM OU SEM ALETAS, RADIO-PACO, FLEXÍVEL, ATOXICO, COM CÂMARA DE REFLUXO SANGÜÍNEO, TRANSPARENTE CRISTAL, AGULHA COM BISEL TRIFACETADO E</p> <p>EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO ÓRGÃO COMPETENTE.</p>	<p>UNID</p>	<p>600</p>	<p>POLYMED</p>	<p>0,84</p>	<p>504,00</p>	<p>oitenta e quatro centavos de real</p>	<p>quinhentos e quatro reais</p>



*Handwritten signatures and initials in blue ink.*

# SUPERFIO

FIOS CIRURGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA ME

RUA JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA - CEP:60.410-505 - FORTALEZA CEARÁ

CONTATO: 085-3253-4113 - 9927-4934-8677-0027 - SUPERFIO2003@GMAIL.COM

CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CCE:06.179.161-0

CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2016.05.02.01

DATA DA ABERTURA: 16/05/2016

HORÁRIO DE ABERTURA:00H5

LOTE 7	ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VR.UNIT.	TOTAL	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL POR EXTENSO
	16	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PARA ACESSO PERIFÉRICO Nº 24 COM CATETER EXTERNO CONFECCIONADO EM POLIURETANO (CERTON / VALONI, COM OU SEM ALETAS, RADIO-PACO, FLEXIVEL, ATÓXICO, COM CAMARA DE REFLUXO SANGUÍNEO, TRANSPARENTE CRISTAL, AGULHA COM BISEL TRIFACETADO E BIANGULADO, COM PROTETOR DE ENCAIXE ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASEPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO ÓRGÃO COMPETENTE.	UNID	800	POLYMED	0,95	760,00	noventa e cinco centavos de real	setecentos e sessenta reais
		TOTAL LOTE 5					15.834,80	quinze mil, oitocentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos	
	1	LUVAS LUA CIRURGICA ESTÉRIL Nº 65 CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRAÇÃO, PUNHO, BANHA, FRISOS OU OUTROS DISPOSITIVOS DE SUSTENTAÇÃO NOS PUNHOS, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO, HIPOALERGÊNICO, CONTENDO BAIXA QUANTIDADE DE PÓ BIOABSORVÍVEL OU ISENTA, ACONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASEPTICA, DOBRADOS CONFORME PADRÃO HOSPITALAR, COM INDICATIVO DA MÃO DIREITA E ESQUERDA, CONTENDO NUMERAÇÃO ELOTE NO PUNHO CONFORME NORMAS DA ABNT, ENVELOPADA EM PARES, ESTÉRIL, EMBALAGEM DE PAPEL, GRAU CIRÚRGICO OU BILAMINADO, COM ABERTURA EM PETALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE, REGISTRO EM RGAO COMPETENTE.	PAR	800	LEMGRUBER	1,02	816,00	um real e dois centavos	oitocentos e dezesseis reais



# SUPERFIO

FIOS CIRURGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA ME  
 RUA JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA - CEP:60.410-505 - FORTALEZA CEARÁ  
 CONTATO: 085-3253-4113 - 9927-4934-8677-0027 - SUPERFIO2003@GMAIL.COM  
 CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CCF:06.179.161-0

CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2016.05.02.01

DATA DA ABERTURA: 16/05/2016

HORÁRIO DE ABERTURA:10:00H5

<p>2</p> <p>LUVA CIRURGICA ESTÉRIL Nº 7,0 CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, PUNHO, BANHA, FRISOS OU OUTROS DISPOSITIVOS DE SUSTENTAÇÃO NOS PUNHOS, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATOXICO, HIPOALERGÊNICO, CONTENDO BAIXA QUANTIDADE DE PÓ BIOABSORVIVEL OU ISENTA, ACONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSEPTICA, DOBRADOS CONFORME PADRÃO HOSPITALAR, COM INDICATIVO DA MÃO DIREITA E ESQUERDA CONTENDO NUMERAÇÃO ELOTE NO PUNHO CONFORME NORMAS DA ABNT, ENVELOPADA EM PARES, ESTÉRIL, EMBALAGEM DE PAPEL, GRAU CIRURGICO OU BILAMINADO, COM ABERTURA EM PETALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE. REGISTRO EM RGAO COMPETENTE.</p>	<p>PAR</p>	<p>1.500</p>	<p>LEMGRUBER</p>	<p>1,02</p>	<p>1.530,00</p>	<p>um real e dois centavos</p>	<p>um mil, quinhentos e trinta reais</p>
<p>3</p> <p>LUVA CIRURGICA ESTÉRIL Nº 7,5 CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRAÇÃO, PUNHO, BANHA, FRISOS OU OUTROS DISPOSITIVOS DE SUSTENTAÇÃO NOS PUNHOS, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATOXICO, HIPOALERGÊNICO, CONTENDO BAIXA QUANTIDADE DE PÓ BIOABSORVIVEL OU ISENTA, ACONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSEPTICA, DOBRADOS CONFORME PADRÃO HOSPITALAR, COM INDICATIVO DA MÃO DIREITA E ESQUERDA CONTENDO NUMERAÇÃO ELOTE NO PUNHO CONFORME NORMAS DA ABNT, ENVELOPADA EM PARES, ESTÉRIL, EMBALAGEM DE PAPEL, GRAU CIRURGICO OU BILAMINADO, COM ABERTURA EM PETALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE. REGISTRO EM RGAO COMPETENTE.</p>	<p>PAR</p>	<p>800</p>	<p>LEMGRUBER</p>	<p>1,02</p>	<p>816,00</p>	<p>um real e dois centavos</p>	<p>oitocentos e dezesseis reais</p>



*[Handwritten signatures and initials]*

# SUPERFIO

FIOS CIRURGICOS

SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA ME

RUJA JULIO CESAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA - CEP:60.410-505 - FORTALEZA CEARÁ

CONTATO: 085- 3253-4113 - 9927-4934- 8667-0027 - SUPERFIO2003@GMAIL.COM

CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CCE:06.179.161-0

AO  
 CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2016.05.02.01

DATA DA ABERTURA: 16/05/2016

HORÁRIO DE ABERTURA:10:00HS

<p>4</p> <p>LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8.0 CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, PUNHO, BANHA, FRISOS OU OUTROS DISPOSITIVOS DE SUSTENTAÇÃO NOS PUNHOS, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO, HIPOALERGÊNICO, CONTEUDO BAIXA QUANTIDADE DE PÓ BIOABSORVÍVEL OU ISENTA, ACONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASÉPTICA, DOBRADOS CONFORME PADRÃO HOSPITALAR COM INDICATIVO DA MÃO DIREITA E ESQUERDA CONTEUDO NUMERAÇÃO ELOTE NO PUNHO CONFORME NORMAS DA ABNT, ENVELOPADA EM PARES ESTÉRIL, EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO OU BILAMINADO, COM ABERTURA EM PETALA, CONTEUDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE. REGISTRO EM RGÃO COMPETENTE.</p>	<p>PAR</p>	<p>800</p>	<p>LEMGRUBER</p>	<p>1,02</p>	<p>816,00</p>	<p>um real e dois centavos</p> <p>oitocentos e dezesseis reais</p>
<p>5</p> <p>LUVAS EMBORRACHADAS TAMANO G - COM FORRO, PUNHO CURTO COM REFORÇO ENTRE O POLEGAR E O INDICADOR, COR AZUL, PLAYAS E DEDOS LISOS, AMBIDESTRA, RESISTENTE A TRAÇÃO, CONTEUDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE DO FABRICANTE, DATAS DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, PROCEDENCIA E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE</p>	<p>PAR</p>	<p>50</p>	<p>LEMGRUBER</p>	<p>5,30</p>	<p>265,00</p>	<p>cinco reais e trinta centavos</p> <p>duzentos e sessenta e cinco reais</p>
<p>6</p> <p>LUVA P/PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL GRANDE, CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, AMBIDESTRA COM ALTA SENSIBILIDADE, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA, CONTEUDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.</p>	<p>CK</p>	<p>200</p>	<p>UNIGLOVES</p>	<p>17,00</p>	<p>3.400,00</p>	<p>dezssete reais</p> <p>três mil e quatrocentos reais</p>



# SUPERFIO

FIOS CIRURGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA ME

RUA JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA - CEP:60.410-505 - FORTALEZA CEARÁ

CONTATO: 085 - 3253-4113 - 9927-4934-8677-0027 - SUPERFIO2003@GMAIL.COM

CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CCF:06.179.161-0

AO

CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ

PREGÃO PRESENCIAL N° 2016.05.02.01

DATA DA ABERTURA: 16/05/2016

HORÁRIO DE ABERTURA:00H5

	LUVAS PARA PROCEDIMENTOS EM PVC/AMNIL - NÃO ESTERIL CONFECCIONADA EM (POLICLORETO DE VINILA/PLASTISSOL) SUPERFIOE LISA - LEVEMENTE PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL A BASE DE AMIDO DE MILHO (ANTI-ALERGENICA) - NÃO ESTERIL - AMBIDESTRAS: RESISTENTES COM TENSAO DE RUPTURA MINIMA. TOTALMENTE IMPERMEAVEL A AGUA E A OUTROS FLUIDOS COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO COMPRIMENTO MINIMO DE 25CM ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, REGISTRO NO M.S. E C.A. DO M. TB. IMPRESSOS NA PRÓPRIA LUVAS CONFORME LEGISLAÇÃO E CODIGO DE DEFESA AO CONSUMIDOR CAIXA CONTENDO 50 PARES. TAMANHO P.	CK	300	LEMGRUBER	12,80	3.840,00	doze reais e oitenta centavos	três mil, oitocentos e quarenta reais
14	LUVAS PARA PROCEDIMENTOS EM PVC/AMNIL - NÃO ESTERIL CONFECCIONADA EM (POLICLORETO DE VINILA/PLASTISSOL) SUPERFIOE LISA - LEVEMENTE PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL A BASE DE AMIDO DE MILHO (ANTI-ALERGENICA) - NÃO ESTERIL - AMBIDESTRAS: RESISTENTES COM TENSAO DE RUPTURA MINIMA. TOTALMENTE IMPERMEAVEL A AGUA E A OUTROS FLUIDOS COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO COMPRIMENTO MINIMO DE 25CM ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, REGISTRO NO M.S. E C.A. DO M. TB. IMPRESSOS NA PRÓPRIA LUVAS CONFORME LEGISLAÇÃO E CODIGO DE DEFESA AO CONSUMIDOR CAIXA CONTENDO 50 PARES. TAMANHO M.	CK	300	LEMGRUBER	12,80	3.840,00	doze reais e oitenta centavos	três mil, oitocentos e quarenta reais
	TOTAL LOTE 7					44.593,00	quarenta e quatro mil, quinhentos e noventa e três reais	
LOTE 12	FITA P/ GLECEMIA	UNID	QUANT.	MARCA	VR. UNIT.	TOTAL	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	FITA REAGENTE P/ DETERMINAÇÃO DE GLECEMIA (C/25 (OBSCURIDADE) FORNECIMENTO DE GLUCOSIMETROS)	TB	10	ON CALL PLUS	28,00	280,00	vinte e oito reais	duzentos e oitenta reais
	TOTAL LOTE 12					280,00	duzentos e oitenta reais	